בדיקות השלמה נעשו במשטרה, במינהל האזרחי באזור יהודה ושומרון, בשירות הביטחון הכללי ובמשרד הביטחון.

ועדת המשנה של הוועדה לענייני ביקורת המדינה של הכנסת, בהתייעצות עם מבקר המדינה, החליטה שלא להניח פרק זה במלואו על שולחן הכנסת, ולפרסם רק את עיקרי התקציר ואת עיקרי הסיכום שלו, לשם שמירה על ביטחון המדינה, בהתאם לסעיף 17 לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב].

עיקרי הממצאים

פקמ"ז לא ביצע בחודשים ינואר 2009 - אפריל 2010 הערכת סיכונים ולא ניתח את ההשפעות הצפויות בתחום מסוים, ולכן ספק אם ביכולתו לגבש הערכת מצב¹ שלמה ותכנית המתבססת עליה לגבי אותו תחום. גם לאמ"ץ ולמטכ"ל אין את מלוא המידע בנושא.

בביקורת הועלו ליקויים הקשורים לפעילות החטיבה מתחילת שנת 2009 ועד מועד סיום הביקורת, אפריל 2010, עקב סיבות שונות.

1 הערכת מצב - ניתוח הגורמים המשפיעים על מילוי משימה מוגדרת, שתכליתו להחליט מהי הדרך הטובה ביותר למילוי המשימה בהתחשב במטרה ובמסגרת האילוצים. המילון למונחי צה"ל, אג"ם-תוה"ד, התשנ"ח-1998.

בביקורת הועלה כי אין די ברמת ההכשרה של חיילים המבצעים פעילות מסוימת בגזרת החטיבה.

תיאום בין הכוחות הפועלים בגזרה ובין גופים שונים בצה"ל

בסוף יוני 2009 פרסם ענף הגנה מרחבית (הגמ"ר) בפקמ"ז פקודה ולפיה החל מתחילת אוגוסט 2009 תעבור האחריות המבצעית בגזרה מסוימת מצה"ל למשטרה.